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RESUMEN EJECUTIVO DEL GASTO PRESUPUESTAL

(EN SOLES)

DEL MES DE ENERO A DICIEMBRE
Universidad del Perú, Decana de América

SAN MARCOS
UNIVERSIDAD NACIONAL MAYOR DE PROCESO PRESUPUESTARIO DEL AÑO 2021

PLIEGO: 510 - U.N. MAYOR DE SAN MARCOS (000088)

RUBRO: 09-RDR

SECTOR: 10 - EDUCACION

CENTRO DE COSTO: F03 - FACULTAD DE LETRAS Y CIENCIAS HUMANAS
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CERTIFICACIÓN
(b)

PIA (S/.)FUENTE

EJECUTADO (S/.)

2.1 1,963,025.00 1,961,036.03 1,988.971,961,036.03 1,988.970.00 1,988.971,961,036.03 99.90 %1,287,082.0009-RDR 1,988.97 1,961,036.031,963,025.00

2.3 5,689,926.00 5,076,992.09 566,448.905,121,796.59 612,933.910.00 568,241.415,123,477.10 89.23 %4,821,896.0009-RDR 568,129.41 5,121,684.595,689,926.00

2.5 34,624.00 24,169.32 10,454.6824,969.32 10,454.680.00 10,454.6824,169.32 69.81 %34,624.0009-RDR 9,654.68 24,169.3234,624.00

2.6 343,034.00 50,938.23 23,352.83319,681.17 292,095.77168.63 292,095.77319,681.17 14.85 %270,734.0009-RDR 23,184.20 50,938.23342,865.37

7,427,483.118,030,609.00 7,428,363.62 7,157,828.17 7,113,135.678,030,440.376,414,336.00 602,957.26TOTALES 168.63 872,780.83602,245.38 917,473.33 88.58 %
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